
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про хід виконання Програми «Фінансова підтримка для покращення 

надання вторинної медичної допомоги населенню Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади та відновлення матеріально-технічної  

бази комунального некомерційного підприємства «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської 

області та Броварської міської ради Київської області на 2020 рік»  

 

Відповідно до поданої інформації від керівника КНП «Броварська БКЛ» БРР 

БМР, керуючись п. 22 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Інформацію про хід виконання Програми «Фінансова підтримка для 

покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 

комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської 

міської ради Київської області на 2020 рік» прийняти до відома. 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій  БОЧКАРЬОВ 
 

 

смт Велика Димерка 

24 грудня 2020 року 

№ 80 V-VIII  



Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від 24.12.2020 р. № 80 V-VIII 

 
Інформація 

про хід виконання Програми «Фінансова підтримка для  

покращення надання вторинної медичної допомоги населенню  

Великодимерської об’єднаної територіальної громади та відновлення матеріально-

технічної бази комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та  

Броварської міської ради Київської області на 2020 рік» 

 

Програми «Фінансова підтримка для покращення надання вторинної медичної допомоги 

населенню Великодимерської об’єднаної територіальної громади та відновлення матеріально-

технічної бази комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради 

Київської області на 2020 рік» (далі Програма) розроблена з метою поліпшення фінансування 

вторинної медичної допомоги, зокрема щодо підвищення оплати праці медичних працівників, 

поліпшення медикаментозного забезпечення на лабораторне, діагностичне та ургентне 

обстеження та стаціонарне лікування, забезпечення продуктами харчування, оплата 

комунальних послуг та інших  послуг, закупівлю лікарських засобів та засобів індивідуального 

захисту на випадок підозри на захворювання(COVID-19), зміцнення матеріально-технічної бази 

відділень КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР. 

Фінансування Програми здійснювалося за рахунок коштів, передбачених у бюджеті 

Великодимерської ОТГ на поточний рік.  

Протягом 2020 року на виконання заходів Програми було використано: 

-  8180,10 тис. грн, а саме: 

 

№ 

п/п 

КЕК

В 

Заходи Профіна

нсовано - 

Місцевий 

бюджет 

2020 рік 

(тис.грн) 

Реалізо

вано 

(касові 

видатк

и) за 

2020 

рік 

(тис.гр

н) 

1 2610 Субсидії та поточні трансфери підприємствам (установам, 

організаціям)- асигнування з районного бюджету 

 

1.1 2610 Субвенція з державного бюджету, в тому числі: 3339,3 3339,3 

  - на заробітну плату з нарахуванням (субвенція) в 

першому кварталі 2020 року 

3339,3 3339,3 

1.2 2610 Кошти з місцевого бюджету, а саме : 4840,8 4840,8 

1.2.1 2610 - на додаткову оплату праці медичних працівників: 

для встановлення доплат, премій в залежності від 

складності, відповідальності умов виконуваної 

роботи та кваліфікації працівників за результатами 

1991,3 1991,3 



їх роботи з недопущення «зрівнялівки» в розмірах 

оплати праці висококваліфікованих працівників з 

некваліфікованими (додаткові стимули); 

- на виплату преміальних медичним працівникам до 

Дня медичного працівника 

1.2.2 2610 - на виплату пенсії 33,4 33,4 

1.2.3 2610 - на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1090,3 1090,3 

1.2.4 2610 - на закупівлю лікарських засобів, згідно 

національного переліку, лікарських засобів, згідно  

формуляра на першу добу, медичні матеріали 

нехімічні та гематологічні одноразового 

застосування ( шовний матеріал), вироби 

медичного призначення ( рукавички, зонди, 

катетери, перев’язувальні матеріали, шприци, 

системи), кисень медичний, плівка радіографічна 

медична, плівка лазерна, проявник, фіксаж, спирт, 

наркотичні та психотропні медикаменти, засоби 

дезінфікуючі, лабораторні реагенти та витратні 

матеріали (живильні середовища, імуноферментні 

тест-системи), для надання  ургентної допомоги та 

на лікування жителів Великодимерської ОТГ; 

- на медичні послуги (діагностичні, лабораторні, 

рентгенологічні) за направленням від первинної 

ланки жителів Великодимерської ОТГ в першому 

кварталі 2020 року. 

332,1 332,1 

1.2.5 2610 - на закупівлю продуктів харчування 52,9 52,9 

1.2.6 2610 - на забезпечення проведення медичного огляду 

громадян допризовникам при постановці на 

військовий облік,призовникам при проведені 

призову на строкову службу, 

військовозобов’язаним при постановці на 

військовий облік, призначення в команди та 

прийнятті на військову службу за контрактом в 

2020 році(на зарплату - 100,0 тис.гр. на інші 

послуги - 15,8 тис.грн) 

115,8 115,8 

1.2.7 2610 - на лікарські засоби та засоби індивідуального 

захисту на випадок підозри на захворювання, 

викликаного короноварісум COVID-19. 

700,0 700,0 

 

1.2.8 2610 - на утилізацію медичних відходів по COVID-19. 100,0 100,0 

1.2.9 3210 - на закупівлю медичного принтера AGFA 5302 для 250,0 250,0 



цифрового ренгенапарата 

1.2.10 3210 - на закупівлю Електрокардіографів – 3 шт. 175,0 175,0 

  Всього 8180,1 8180,1 

 

Під час реалізації Програми вдалося вирішити наступні завдання:  

     -     виконувалось забезпечення безкоштовними ліками пацієнтів в першу добу перебування у 

стаціонарному відділенні лікарні в першому кварталі 2020 року; 

- своєчасне проведення пацієнтам за медичними показаннями лабораторне та 

діагностичне обстеження; 

- забезпечення лікарськими засобами при наданні ургентної та стаціонарної медичної 

допомоги, включаючи лікарські засоби, в рамках Протоколів вторинного рівня стаціонарної 

медичної допомоги до профілю відділень (ліжок); 

 - в повному обсязі було оплачено за енергоносії, що не призвело до виникнення 

надзвичайних  ситуацій техногенного та природного характеру; 

 - забезпечення ліками, засобами індивідуального захисту, санітарно-гігієнічна обробка 

приміщень та території КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР, спрямовані на запобігання 

виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій корона 

вірусної хвороби (COVID-19); 

- покращена матеріально-технічної база лікарні. 

 У 2020 році завдяки виконанню Програми  лікарні надавалась фінансова допомога для 

встановлення надбавок до заробітної плати, що дозволило поліпшити фінансово-економічний 

стан медичних працівників та призвело до поліпшення матеріально-технічної атмосфери в 

колективах відділень. 

 

 

Секретар ради                                                                                   Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 


